



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VED SPORTSPLADSEN, RØDOVRE APS**

**C/O 34491 NEWSEC PAM DENMARK A/S, SKANDERBORGVEJ 277 1., 8260 VIBY J**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. april 2020

---

Martin Schubert

**CVR-NR. 36 50 17 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VED SPORTSPLADSEN, RØDOVRE ApS c/o 34491 Newsec PAM Denmark A/S, Skanderborgvej 277 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 50 17 74 Stiftet: 27. januar 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Marcus Jens Søren Brigsted Per Nelson Ørnstrand
<b>Direktion</b>	Anders Marcus
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme efter at ejendommen blev færdigbygget i 2019.

### Årets resultat mv.

Egenkapitalen 31/12 2018 er korrigeret for væsentlige fejl. Resultatet for 2018 ændres ikke. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis for uddybende forklaring.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 situationen i vores samfund med dertilhørende uro på de finansielle markeder, men da vi mener at denne uro som udgangspunkt ikke bør påvirke boligudlejningen, vælger ledelsen af selskabet, at følge udviklingen nøje den næste tid og har stor tiltro til, at regeringens tiltag vil begrænse smittespredningen og at vi efter nogen tid kan få normale tilstande igen.

Der er ikke iverigt efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.983.975</b>	<b>-109.604</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		12.210.703	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>15.194.678</b>	<b>-109.604</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	71.443	0
Andre finansielle omkostninger.....		-823.179	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>14.442.942</b>	<b>-109.604</b>
Skat af årets resultat.....	2	-3.183.102	23.980
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>11.259.840</b>	<b>-85.624</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		11.259.840	-85.624
<b>I ALT</b> .....		<b>11.259.840</b>	<b>-85.624</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		72.900.000	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	60.481.236
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>72.900.000</b>	<b>60.481.236</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>72.900.000</b>	<b>60.481.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		537	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	335.589
Andre tilgodehavender.....		836.269	80.925
Periodeafgrænsningsposter.....		16.228	111.375
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>853.034</b>	<b>527.889</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.269.036</b>	<b>1.410.378</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.122.070</b>	<b>1.938.267</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>75.022.070</b>	<b>62.419.503</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger.....		0	3.379.760
Overført resultat.....		14.758.651	119.051
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>15.008.651</b>	<b>3.748.811</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.112.389	929.286
Andre hensatte forpligtelser.....		0	100.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>	<b>4</b>	<b>4.112.389</b>	<b>1.029.286</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		45.781.040	0
Anden gæld.....		1.149.000	1.393.778
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>46.930.040</b>	<b>1.393.778</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	506.686	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	26.257.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		761.769	3.800.555
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.702.535	0
Anden gæld.....		0	26.189.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>8.970.990</b>	<b>56.247.628</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>5</b>	<b>55.901.030</b>	<b>57.641.406</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>75.022.070</b>	<b>62.419.503</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	71.443	0	
	<b>71.443</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	3.183.102	-23.980	
	<b>3.183.102</b>	<b>-23.980</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Investeringsejerdomme	Mat.anlægsaktiv under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2019.....	0	45.556.730	
Korrektion til primo.....	0	10.591.480	
Overførsel.....	60.689.297	-56.356.271	
Tilgang.....	0	208.061	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>60.689.297</b>	<b>0</b>	
Årets opskrivninger.....	12.210.703		
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>12.210.703</b>		
Opskrivning 1. januar 2019.....	0	4.509.000	
Korrektion til primo.....	0	-175.974	
Overførsel.....	0	-4.333.026	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2019.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>72.900.000</b>	<b>0</b>	
Dagsværdi for investeringsejendom			

Ejendommen er en boligejendom. Ejendommen er fra 2019 og er beliggende 2610 Rødovre.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 2.691 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig netto leje på 3.374 tkr. svarende til 1.442 kr. pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 683 tkr. samt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 3,75 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 3,75 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere ejendomme i København forstæder .

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 1.149 tkr. indgår i dagsværdien.

## NOTER

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt	Note
<b>Egenkapital</b>					<b>4</b>
Egenkapital 31. december 2018.....	250.000	3.517.020	119.051	3.886.071	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-137.260		-137.260	
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2019.....</b>	<b>250.000</b>	<b>3.379.760</b>	<b>119.051</b>	<b>3.748.811</b>	
Overførsel til/fra andre poster.....		-3.379.760	3.379.760		
Forslag til resultatdisponering.....			11.259.840	11.259.840	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>14.758.651</b>	<b>15.008.651</b>	

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	46.287.726	506.686	44.005.675	0	0	
Anden gæld.....	1.149.000	0	0	1.393.778	0	
	<b>47.436.726</b>	<b>506.686</b>	<b>44.005.675</b>	<b>1.393.778</b>	<b>0</b>	

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, forudbetalt leje og prioritetsgæld.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvares stort set af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

## Eventualposter mv. 6

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koncenton Rødovre - Vallensbæk A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 46.639 tkr., er der givet pant på 70.308 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 72.900 tkr.
